ALU freser, bor, gjengetapper og sagblad
DESERT CUT®: Tørrbearbeiding av aluminiumsprofiler
ARNO Tools og Metall Kofler GmbH deler ett mål:
å tilby deg optimale verktøyløsninger for presis og
økonomisk tørrbearbeiding av aluminium. Med vårt
Desert Cut®-program kan du oppnå utmerkede
resultater med hver bearbeiding.
KVALITET I EN DOBBELPAKKE

GRATARM
INDEX
� DESERT CUT
d d A
l1
l
HA 1
xD
1,5
2,0 -20,0 mm
PG 24
HC
Betegnelse Verktøy nr. d dA l l1 Z
T3
00
AFA52310-020 109 020 2 6 50 4,0 1 
AFA52310-030 109 030 3 6 50 4,0 1 
AFA52310-040 109 040 4 6 50 6,0 1 
AFA52310-050 109 050 5 6 50 7,5 1 
AFA52310-060 109 060 6 6 50 9,0 1 
AFA52310-070 109 070 7 8 50 10,5 1 
AFA52310-080 109 080 8 8 50 12,0 1 
AFA52310-090 109 090 9 10 60 13,5 1 
AFA52310-100 109 100 10 10 60 15,0 1 
AFA52310-110 109 110 11 12 73 16,5 1 
AFA52310-120 109 120 12 12 73 18,0 1 
AFA52310-130 109 130 13 14 75 19,5 1 
AFA52310-140 109 140 14 14 75 21,0 1 
AFA52310-150 109 150 15 16 82 22,5 1 
AFA52310-160 109 160 16 16 82 24,0 1 
AFA52310-170 109 170 17 18 84 25,5 1 
AFA52310-180 109 180 18 18 84 27,0 1 
AFA52310-200 106 211 20 20 140 30,0 1 
Freser fra Ø 12mm balansert i henhold til DIN ISO 1960 G6.3
HC = Karbid belagt

 Hovedapplikasjon
 Sekundær applikasjon
AFA52310-...
Normal lengde– Tørrbearbeiding
fz (mm)
0.07 - 0.25
Mat per tann
All informasjon i mm.
28 – 29
ARNO + Kofler: Desert Cut®08
INDEX
� DESERT CUT
HA 1
xD
1,5
2,0 -18,0 mm
PG 24
HC
d dA d3 l l1 l3 Z
T3
00
AFA52410-020 109 020 UC 2 6 1,8 50 4,0 10,0 1 
AFA52410-030 109 030 UC 3 6 3,0 50 4,0 10,0 1 
AFA52410-040 109 040 UC 4 6 4,0 50 6,0 12,0 1 
AFA52410-050 109 050 UC 5 6 5,0 50 7,5 15,0 1 
AFA52410-060 109 060 UC 6 6 5,5 50 9,0 17,0 1 
AFA52410-070 109 070 UC 7 8 6,5 50 10,5 18,0 1 
AFA52410-080 109 080 UC 8 8 7,5 50 12,0 18,0 1 
AFA52410-090 109 090 UC 9 10 8,5 60 13,5 20,0 1 
AFA52410-100 109 100 UC 10 10 9,5 60 15,0 20,0 1 
AFA52410-110 109 110 UC 11 12 10,5 73 16,5 25,0 1 
AFA52410-120 109 120 UC 12 12 11,5 73 18,0 25,0 1 
AFA52410-130 109 130 UC 13 14 12,5 75 19,5 28,0 1 
AFA52410-140 109 140 UC 14 14 13,5 75 21,0 30,0 1 
AFA52410-150 109 150 UC 15 16 14,5 82 22,5 35,0 1 
AFA52410-160 109 160 UC 16 16 15,5 82 24,0 35,0 1 
AFA52410-170 109 170 UC 17 18 16,5 84 25,5 37,0 1 
AFA52410-180 109 180 UC 18 18 17,5 84 27,0 37,0 1 
Fräser ab Ø 12mm nach DIN ISO 1960 G6.3 gewuchtet
HC = Hartmetall beschichtet

 Hauptanwendung

28 – 29
ARNO + Kofler: Desert Cut® 09
Mat per tann
Betegnelse Verktøy nr.
INDEX
� DESERT CUT
d d A
l3
l1 d 3
l
PG 24
HC
d dA d3 l l1 l3 Z
T3
00
AFA52311-020 106 412 2 4 2,0 40 7,0 10,4 1 
AFA52311-030A 106 400 3 4 3,0 50 9,0 13,9 1 
AFA52311-030 106 413 3 3 - 38 7,0 - 1 
AFA52311-040A 106 401 4 6 3,8 57 11,0 18,0 1 
AFA52311-040 106 414 4 4 - 50 8,0 - 1 
AFA52311-050 106 415 5 6 4,8 57 15,0 19,4 1 
AFA52311-060 106 402 6 6 5,7 65 18,0 28,0 1 
AFA52311-060A 106 416 6 6 - 100 25,0 - 1 
AFA52311-080 106 403 8 8 7,7 63 19,0 26,0 1 
AFA52311-080A 106 404-1 8 8 - 75 32,0 - 1 
AFA52311-100 106 417 10 10 9,5 80 30,0 38,0 1 
AFA52311-100A 106 418 10 10 - 100 40,0 - 1 
AFA52311-120 106 419-1 12 12 11,5 83 26,0 36,0 1 
AFA52311-120A 106 420-1 12 12 - 100 48,0 - 1 
AFA52311-160 106 421-1 16 16 15,5 108 48,0 58,0 1 
AFA52311-160A 106 498-1 16 16 - 150 80,0 - 1 
Fräser ab Ø 12mm nach DIN ISO 1960 G6.3 gewuchtet
HC = Hartmetall beschichtet

 Hauptanwendung

Betegnelse Verktøy nr.
INDEX
� DESERT CUT
PG 24
HC
d dA d3 l l1 l3 Z
T3
00
AFA52310-0635 107 340 1/4" 1/4" 6,0 50 10,0 18 1 
AFA52310-0635A 107 291 1/4" 1/4" - 50 10,0 - 1 
AFA52310-09525 107 341 3/8" 3/8" 9,3 60 15,0 20 1 
AFA52310-09525A 107 292 3/8" 3/8" - 60 15,0 - 1 
AFA52310-127 107 342 1/2" 1/2" 12,3 80 19,0 26 1 
AFA52310-127A 107 293 1/2" 1/2" - 73 19,0 - 1 
AFA52310-15875 107 339 5/8" 5/8" 15,5 90 24,0 34 1 
AFA52310-1905 107 343 3/4" 3/4" 19,0 110 30,0 45 1 
AFA52310-254 107 344 1" 1" 25,3 120 40,0 50 1 
Fräser ab Ø 1/2″ nach DIN ISO 1960 G6.3 gewuchtet
HC = Hartmetall beschichtet


28 – 29
ARNO + Kofler: Desert Cut® 11
Mat per tann
Betegnelse Verktøy nr.
INDEX
� DESERT CUT
Schruppfräser – Trockenbearbeitung
d d A
l1
l
PG 24
HC
d dA EF l l1 Z
T3
00
AFA51836-120 T300 110099 12 12 0,02x45° 84 40 3 
AFA51836-160 T300 110267 16 16 0,35x45° 104 45 3 
AFA51836-200 T300 108268 20 20 0,04x45° 122 60 3 
HC = Hartmetall beschichtet

 Hauptanwendung
 Nebenanwendung

Alle Angaben in mm.
28 – 29
ARNO + Kofler: Desert Cut®12
Mat per tann
Betegnelse Verktøy nr.
INDEX
� DESERT CUT
PG 24
HC
d dA Winkel l l1 Z
T3
00
AFA53116-040 T300 110156 4 4 90° 50 1,90 1 
AFA53116-060 T300 110157 6 6 90° 50 2,85 1 
AFA53116-080 T300 110158 8 8 90° 60 3,80 1 
AFA53116-100 T300 110159 10 10 90° 66 4,75 1 
HC = Hartmetall beschichtet

 Hauptanwendung
 Nebenanwendung

fz (mm)
0.07 - 0.25
ARNO + Kofler: Desert Cut® 15
Mat per tann
INDEX
� DESERT CUT
D d 4
d A
l2
l4
l
PG 24
HC
Bezeichnung Werkzeug-Nr. D dA d4 l l1 l4 T3
00
SP0100-0010-ALU 209 020 2,00 6 1,00 50 10,0 2 
SP0200-0010-ALU 209 030 3,00 6 2,00 50 10,0 2 
SP0300-0012-ALU 209 040 4,00 6 3,00 60 12,0 2 
SP0385-0015-ALU 106 526-1 4,85 6 3,85 65 15,0 2 
SP0400-0015-ALU 209 050 5,00 6 4,00 70 15,0 2 
SP0450-0035-ALU 106 512-1 5,50 8 4,50 105 35,0 2 
SP0500-0017-ALU 209 060 6,00 6 5,00 70 17,0 2 
SP0540-0015-ALU 106 527-1 6,40 8 5,40 55 15,0 2 
SP0570-0015-ALU 106 557-1 6,70 8 5,70 65 15,0 2 
SP0600-0018-ALU 209 070 7,00 8 6,00 90 18 2 
SP0610-0015-ALU 106 528-1 7,10 8 6,10 55 15 2 
SP0650-0045-ALU 106 517-1 7,50 8 6,50 110 45 2 
SP0700-0018-ALU 209 080 8,00 8 7,00 100 18 2 
SP0710-0015-ALU 106 529-1 8,10 10 7,10 55 15 2 
SP0750-0062-ALU 107 030 8,50 12 7,50 128 62 2 
SP0813-0015-ALU 106 546-1 9,13 10 8,13 75 15 2 
HC = Hartmetall beschichtet

 Hauptanwendung
 Nebenanwendung

aluminiumsprofiler
Gratarme
Bearbeitung
Alle Angaben in mm.
h6
Feinstkorn
28 – 29
ARNO + Kofler: Desert Cut®16
Mat per tann
INDEX
PG 24
HC
Bezeichnung Werkzeug-Nr. D dA l l1 Gewinde
T3
00
SPK0250-0010-ALU 219 025 2,50 6 50 10,0 M3 
SPK0330-0010-ALU 219 033 3,30 6 50 10,0 M4 
SPK0420-0012-ALU 219 042 4,20 6 60 12,0 M5 
SPK0500-0015-ALU 219 050 5,00 6 70 15,0 M6 
SPK0680-0017-ALU 219 068 6,80 8 70 17,0 M8 
SPK0850-0018-ALU 219 085 8,50 10 90 18,0 M10 
SPK1020-0018-ALU 219 102 10,20 12 100 18,0 M12 
HC = Hartmetall beschichtet

 Hauptanwendung
 Nebenanwendung

Mat per tann
INDEX
� DESERT CUT
D d A
l2
l
PG 24
SC
Bezeichnung Werkzeug-Nr. D dA Kern Ø l l2 Steigung
H
SS
-P
M
T3
00
AGT72736-ISO-M3X0.5 309 030 M3 3,5 2,5 56 11,0 2,7 0,50 
AGT72736-ISO-M4X0.7 309 040 M4 4,5 3,3 63 13,0 3,4 0,70 
AGT72736-ISO-M5X0.8 309 050 M5 6,0 4,2 70 15,0 4,9 0,80 
AGT72736-ISO-M6X1.0 309 060 M6 6,0 5,0 80 17,0 4,9 1,00 
AGT72736-ISO-M8X1.25 309 080 M8 8,0 6,8 90 20,0 6,2 1,25 
AGT72736-ISO-M10X1.5 309 100 M10 10,0 8,5 100 22,0 8,0 1,50 
AGT72736-ISO-M12X1.75 309 120 M12 9,0 10,2 110 24,0 7,0 1,75 
SC = HSS beschichtet

 Hauptanwendung
 Nebenanwendung

6H
✓
28 – 29
ARNO + Kofler: Desert Cut®18
INDEX
� DESERT CUT
PG 24
SC
Bezeichnung Werkzeug-Nr. D dA Kjerne Ø l l2 Stigning
H
SS
-P
M
T3
00
AGT72636-ISO-M3X0.5 319 030 M3 3,5 2,5 56 6,0 2,7 0,50 
AGT72636-ISO-M4X0.7 319 040 M4 4,5 3,3 63 7,0 3,4 0,70 
AGT72636-ISO-M5X0.8 319 050 M5 6,0 4,2 70 8,0 4,9 0,80 
AGT72636-ISO-M6X1.0 319 060 M6 6,0 5,0 80 10,0 4,9 1,00 
AGT72636-ISO-M8X1.25 319 080 M8 8,0 6,8 90 13,0 6,2 1,25 
AGT72636-ISO-M10X1.5 319 100 M10 10,0 8,5 100 15,0 8,0 1,50 
AGT72636-ISO-M12X1.75 319 120 M12 9,0 10,2 110 18,0 7,0 1,75 
SC = HSS beschichtet

 Hauptanwendung
 Nebenanwendung

°
5 °
SB
BD
45
°
0,
215
°
5 °
PG 50
HC
Bezeichnung Werkzeug-Nr. D dA SB BD NL Z
T3
00
KSS20020-28-ALU-Z72 439 200 028 200 20 2,8 2,2 2 / 6 / 32 72 
KSS25030-33-ALU-Z80 439 250 033 80 250 30 3,3 2,8 NLK 80 
KSS28030-32-ALU-Z96 439 280 032 280 30 3,2 2,6 NLK 96 
KSS30030-33-ALU-Z96 439 300 033 300 30 3,3 2,8 NLK 96 
KSS30030-35-ALU-Z84 439 300 035 A 300 30 3,5 3,0 NLK 84 
KSS35030-35-ALU-Z90 439 350 035 350 30 3,5 3,0 NLK 90 
KSS40030-36-ALU-Z96 439 400 036 400 30 3,6 3,0 NLK 96 
KSS42030-35-ALU-Z96 439 420 035 420 30 3,5 3,0 2 / 10,5 / 70 96 
KSS45030-44-ALU-Z120 439 450 044 120 450 30 4,4 3,8 - 120 
KSS45030-44-ALU-Z96 439 450 044 450 30 4,4 3,8 - 96 
KSS50030-40-ALU-Z120 439 500 040 500 30 4,0 3,4 - 120 
KSS50030-40-ALU-Z144 439 500 040 144 500 30 4,0 3,4 - 144 
KSS50030-48-ALU-Z96 439 500 048 500 30 4,8 4,0 - 96 
Sirkelsagblad > Ø 500 mm tilgjengelig, men av tekniske årsaker uten belegg for tørr bearbeiding
HC = Karbid belagt

 Hauptanwendung

dA  = Diameter tilkobling
SB = Skjærebredde
BD = Bladtykkelse
NL  = Sidehull
Z  = Antall tenner
FT = Flat trapesformet tann
T = inndeling
28 – 29
ARNO + Kofler: Desert Cut®20
INDEX
PG 50
HC
Bezeichnung Werkzeug-Nr. D dA SB BD NL Z
T3
00
KSS20030-33-ALU-Z54 439 200 033 200 30 3,3 2,8 2 / 7 / 42 54 Auf Anfrage
KSS25030-33-ALU-Z66 439 250 033 250 30 3,3 2,8 NLK 66 Auf Anfrage
KSS30032-35-ALU-Z84 439 300 035 B 300 32 3,5 3,0 2 / 10 / 63 84 Auf Anfrage
KSS30030-36-ALU-Z72 439 300 036 300 30 3,6 3,0 NLK 72 Auf Anfrage
KSS32030-35-ALU-Z84 439 320 035 320 30 3,5 3,0 NLK 84 Auf Anfrage
KSS35030-32-ALU-Z108 439 350 032 350 30 3,2 2,6 NLK 108 Auf Anfrage
KSS35030-36-ALU-Z84 439 350 036 350 30 3,6 3,0 NLK 84 Auf Anfrage
KSS35030-42-ALU-Z54 439 350 042 350 30 4,2 3,4 NLK 54 Auf Anfrage
KSS35030-42-ALU-Z72 439 350 042 72 350 30 4,2 3,4 NLK 72 Auf Anfrage
KSS40030-36-ALU-Z120 439 400 036 120 400 30 3,6 3,0 NLK 120 Auf Anfrage
KSS40030-42-ALU-Z60 439 400 042 400 30 4,2 3,4 NLK 60 Auf Anfrage
KSS40030-42-ALU-Z72 439 400 042 72 400 30 4,2 3,4 NLK 72 Auf Anfrage
KSS40040-44-ALU-Z96 439 400 044 400 40 4,4 3,8 2 / 15 / 80 + 2
/ 12 / 64 96 Auf Anfrage
KSS42030-38-ALU-Z56 439 420 038 420 30 3,8 3,0 2 / 10,5 / 70 56 Auf Anfrage
KSS45030-44-ALU-Z102 439 450 044 102 450 30 4,4 3,8 - 102 Auf Anfrage
KSS500254-44-ALU-Z120 - 500 25,4 4,4 3,8 - 120 Auf Anfrage
KSS45030-48-ALU-Z72 439 450 048 450 30 4,8 3,8 - 72 Auf Anfrage
KSS50030-44-ALU-Z68 439 500 044 500 30 4,4 3,6 - 68 Auf Anfrage
KSS50030-44-ALU-Z120 439 500 044 120 500 30 4,4 3,8 2 / 10,5 / 70 120 Auf Anfrage
KSS50030-48-ALU-Z120 439 500 048 120 500 30 4,8 4,2 - 120 Auf Anfrage
KSS50030-50-ALU-Z72 439 500 050 500 30 5,0 4,0 - 72 Auf Anfrage
Sirkelsagblad > Ø 500 mm tilgjengelig, men av tekniske årsaker uten belegg for tørr bearbeiding
HC = Karbid belagt

 Hauptanwendung

matehastighet (mm/min)
kuttehastighet (mm/z)
Skjærhastighete (m/min)
Omdreining(min-1) Diameter
Diameter sagblad (mm)
T ... Tannindeling (mm)
Alle Angaben in mm.
ARNO + Kofler: Desert Cut® 21
INDEX
� DESERT CUT
PG 50
HC
Bezeichnung Werkzeug-Nr. D dA SB BD Z
T3
00
KSP25030-28-ALU-Z80 419 250 028 250 30 2,8 2,0 80 
KSP30030-30-ALU-Z96 419 300 030 300 30 3,0 2,2 96 
KSP35030-36-ALU-Z96 419 350 036 350 30 3,6 3,0 96 
KSP40030-38-ALU-Z96 419 400 038 400 30 3,8 3,0 96 
KSP42030-38-ALU-Z96 419 420 038 420 30 3,8 3,0 96 
KSP45030-40-ALU-Z102 419 450 040 450 30 4,0 3,4 102 
KSP50040-40-ALU-Z120 419 500 040 500 30 4,0 3,4 120 
HC = Hartmetall beschichtet

 Hauptanwendung
 Nebenanwendung